
OBRÁZEK 1

+

skupina ČEZ

často kladené dotazy
pro elektroměry ZMD 120

OBRÁZEK 2

číslo elektroměru

zákaznická linka 840 840 840

Jak správně odečtu stav elektroměru? 
OBRÁZEK 1 - Z elektroměru se odečítají pouze celá čísla bez desetinných míst. Elektroměr po 8 
vteřinách přepíná zobrazení Vysokého tarifu (T1) a Nízkého tarifu (T2).

Šipka směřující k T1(T2) značí aktivní tarif (tarif, který právě registruje spotřebu el. energie).

Jak poznám, že je elektroměr přepnutý do nízkého tarifu?
OBRÁZEK 1 - Označení tarifu symbolizují šipky u symbolů Tarif 1 
a Tarif 2. Šipka směřující k T1(T2) značí aktivní tarif (tarif, který právě registruje spotřebu el. energie).

Tarif 1 - označení Vysokého tarifu
Tarif 2 - označení Nízkého tarifu

Měří elektroměr správně?
Elektroměr může na základě vnítřních testů ohlásit poruchu.
Na displeji se objeví  F a šestimístné číslo. Takové hlášení znamená chybnou funkci elektroměru.

V takovém případě prosím neprodleně oznamte tuto skutečnost telefonicky na Zákaznickou linku 840 
840 840, případně písemně, e-mailem cez@cez.cznebo faxem.

kde najdu číslo elektroměru?
OBRÁZEK 2 - Každý elektroměr má své číslo elektroměru (vlastnické číslo). Na faktuře naleznete Vaše 
vlastnické číslo.

Jak poznám, který elektroměr patří mě?
OBRÁZEK 2 - Každý elektroměr má své číslo elektroměru (vlastnické číslo). Na faktuře naleznete Vlast-
nické číslo Vašeho elektroměru a podle toho poznáte svůj elektroměr.

kde zjistím poslední stav elektroměru?
Poslední stav Vašeho elektroměru zjistíte v naší Virtuální obchodní kanceláři, z Vašeho posledního 
vyúčtování elektřiny nebo na Zákaznické lince 840 840 840.


